Ostrowiec Sw. 14.06.2022

SPRAWA Z0Z ZP/21/2022

Air Liquide Polska Sp. z 0.0.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego pytania Dotyczgce postepowania prowadzonego
przez Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Swigtokrzyskim w trybie podstawowym bez mozliwosci
negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 pn: Zakup i dostawy gazéw medycznych dla ZOZ Ostrowiec wraz
z dzierzawa zbiornika kriogenicznego na ciekty tlen — powtérzenie informujemy:

Pytanie 1

Zwracamy sie z pro$bg o zmiane brzmienia §2 ust. 2 Projektu Umowy na nastgpujgce:
“Zamodwienia moga by¢ sktadane Dostawcy droga pisemna, tj. e-mailem”.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie butli 501 o pojemnosci wodnej 10,6m3 dla
produktu argon 5.0?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2, pkt. 3 formularza asortymentowo - cenowego dopuszcza
butle tlenu medycznego o pojemnosci 1,1m3 i mniejsze?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie butli o pojemnosci 3,23m3 dla mieszanki do
znieczulenia 50/50% tlen/podtlenek azotu?

W przeliczeniu:

2,8m3 x 12 = 33,6m3

33,6/ 3,23 = 11 (butli)

Dopuszczenie wyzej przedstawionej butli pomoze otrzymaé wiecej ofert w postepowaniu.
Odpowiedzi: TAK

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4, pozycji nr 4 miat na mysli jednorazowy ustnik z filtrem
kierunkowym o okreslonej skutecznosci filtracji bakteryjnej i wirusowej na poziomie 99,999%
do podawania mieszaniny podtlenku azotu i tlenu w stosunku 50/50?
OdpowiedZ: DOPUSZCZA

Wie!
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